
<3>
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol. IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 

Úsek provozné-technický, Odbor ústředních skladů

PP/4150323/23

Objednávka zboží
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol 

Dodací adresa:
FN Motol, budova HB3, přízemí, sklad nábytku 

. příjem zboží 7-12 a 13-14hod

a služeb č. PP/4150323/23 OČ
Dodavatel ICO: 25922378, DIC: CZ25922378
JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí

Datum vystavení: 22.02.2023 
Dodací lhůta: 4 týdny
Číslo VZ: T004/23V/00000338

Obchodní případ: Dle cenové nabídky:
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky Smlouva číslo: Id:

Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ 
vč. DPH

Cena celkem 
bez DPH

2 ks 8 550.0000 10 345,50 17 100,00 21 20 691,00

2 990,00

2 ks 6 590.0000 7 973,90 13 180,00

Objednáváme u Vás: Množství

1 Pohovka 2/mfstná MÍRA 2, látka tmavě 
modrý melír, hloubka 700mm, šířka 1250mm, 
výška 700mm

Žádanka: 014426/16/4 Požadoval: NS/AS: 0035/01 Odbor komunikace -sekretariát

2 Jídelní stůl CRTR 160,1600x800mm, deska k 2 990 0000 3 617 90
bílá/nohy černé RAL9005 '

Žádanka: 06285/16/4 Požadoval: NS/AS: 9973/44 Odděleni centrálních operačních sálů pro

3 Židle konferenční LUISA, černá koženka, 6ks 1 195 0000 1 445 95 7 170
nosnost130kg

Žádanka: 06285/16/4 Požadoval: NS/AS: 9973/44 Odděleni centrálních operačních sálů pro

4 Křeslo relaxační BO-1, koženka barva 
meruňková

Žádanka: 160275/16/4 Požadoval: NS/AS: 2128/01 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární

5 Židle kancelářská vyšší nosnost ALANIS 1 ks 6 190.0000 7 489,90 6 190,00

Žádanka: 10346/16/4 Požadoval: NS/AS: 0130/01 Odbor zaměstnanecký

6 Stolička lekářská LZ24H, barva modrá 2 ks 2 690,0000 3 254,90 5 380,00

Žádanka: 03599/16/4 Požadoval: NS/AS: 2101/80 Interní klinika 2. LF UK a FN M oto l-žiln l vstupy

7 Židle kancelářská LUCAS LUX, barva černá 2 ks 4 890.0000 5 916,90 9 780,00
Žádanka: 05212/16/4 Požadoval: NS/AS: 2118/01 Neurologická klinika 2. LF UK a FN Motol -

8 Židle kancelářská LUCAS LUX, barva černá 2 ks 4 890.0000 5 916,90 9 780,00
Žádanka: 07589/16/4 Požadoval: NS/AS: 2141/01 Neurochirurgická klinika děti a dospělých 2.

9 Židle kancelářská LUCAS LUX, barva černá 1 ks 4 890,0000 5 916,90 4 890,00
Žádanka: 07666/16/4 Požadoval: NS/AS: 0115/01 Odděleni nemocniční hygieny a

% Cena celkem 
DPH vč. DPH

NIPEZ:

21

NIPEZ:

21

NIPEZ:

21
NIPEZ:

21
NIPEZ:

21
NIPEZ:

21
NIPEZ:

21
NIPEZ:

21
NIPEZ:

39140000-5

3 617,90 

39140000-5

8 675,70 

39140000-5

15 947,80 

39110000-6

7 489,90 
39110000-6

6 509,80 
39110000-6

11 833,80 
39110000-6 

11 833,80 
39110000-6

5 916,90 
39110000-6

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 92 516,60

cena vč. dopravy a montáže

Bankovní spojení: Česká národní banka, strana: 1 / 2



PP/4150323/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
FN MOTOL Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladů

Na faktuře, prosím uvádéjte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a Jméno zaméstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci 
neslučujte naše objednávky. Čislo objednávky, prosfm, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnujíc! zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo 
PP/4150323/23, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si védom/a, že u objednávek 
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.t o registru smluv.
Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Akceptováno: '7

Bankovní spojení: česká národní banka, strana: 2 /2


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4150323-23.1.jpg

